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BAGAŻNIK ROWEROWY INTERPACK
NEW SPIDER-2E na 2 ROWERY

Cena 1 899,00 zł

Cena poprzednia 1 950,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy spider-2E

Producent INTERPACK

Ładowność 60 kg

PRODUCENT INTERPACK

Opis produktu

BAGAŻNIK ROWEROWY POLSKIEGO PRODUCENTA INTERPACK NA 2 ROWERY ELEKTRYCZNE
(Bagażnik składany w kostkę do łatwego przechowywania)

NOWY MODEL: NEW SPIDER-2E (idealny pod ciężkie rowery elektryczne)

WYMIARY: szerokość 134 cm, głębokość 95 cm wysokość 71cm
WYMIARY PO ZŁOŻENIU: 27cm x 67cm x 70cm
WAGA PLATFORMY: 17,3 KG
Pasuje do ram o średnicy: od 25mm do 100mm
Maksymalna szerokość opony roweru (cale) :   101mm (4")
Maksymalny rozmiar koła (w calach):    29

OPIS PRODUKTU:
  

Inter Pack New Spider 2E składana platforma rowerowa służąca do przewozu 2 rowerów ELEKTRYCZNYCH (lub oczywiście
zwykłych również)

Platforma po złożeniu zajmuje mało miejsca, więc bez problemu zmieści się np. w niedużej piwnicy oraz samo przenoszenie
platformy jest dużo wygodniejsze.

Montaż uchwytu rowerowego na hak Inter Pack New Spider 2E jest szybki i prosty, aby zamontować platformę wystarczy
założyć ją na hak holowniczy, następnie dokręcić gałę z zamkiem, a na koniec zabezpieczyć śrubą dokręcając ją kluczem na
stałe dołączonym do platformy.

Conical-System to sprawdzony i niezawodny mechanizm montażu platformy na haku holowniczym.

Nowy sposób składania platformy pozwoli na łatwe przechowywanie.
Platforma jest zabezpieczona zamkiem na kluczyk.
Nowe mocowanie do ramy roweru obracane o 360 stopni pozwala na idealne dopasowanie do ramy każdego roweru
nie ważne czy masz rower z ramą męską czy damską.
Koła rowerów mocowane są na bezpiecznych podporach platformy przy pomocy mocnych pasków zębatych.
Uchwyty do ramy roweru pokryte są gumowa powłoką, która chroni powierzchnię ramy przed zarysowaniami.
Funkcja odchylania platformy zapewnia wygodny oraz szybki dostęp do bagażnika samochodu również z
zamontowanymi rowerami.
Oświetlenie platformy Spider 2E można podłączyć do gniazda 13 pin.
Maksymalna ładowność platformy wynosi 60 kg
Maksymalna waga jednego roweru może wynosić aż 30 kg!! z zastrzeżeniem, że łączna waga przewożonych
rowerów nie przekroczy 60 kg.
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ZALETY BAGAŻNIKA AGURI:

- platforma oryginalnie już złożona przez producenta (oszczędzamy czas montażu platformy)
- bardzo prosty montaż bagażnika na kuli haka holowniczego, brak dodatkowych luzów i pierwszej regulacji
- prosty sposób odchylania bagażnika (aby dostać się do bagażnika samochodu gdy są zamontowane rowery)
- BAGAŻNIK JEST SKŁADANY W TAK ZWANĄ KOSTKĘ - DUŻY PLUS DO PRZECHOWYWANIA NP W BAGAŻNIKU SAMOCHODU
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